
GROUPEMENT DE LA SOMME

Concours du 23/07/2017 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 386 kmsPoint avant : 323 kms861 pigeons lâchés à 08:04

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1552

Sociétés
a
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b
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1

4

5

7
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31
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c

0,6

ABBEVILLE

AMIENS

AMIENS 2

BEAUQUESNE
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CRECY

CUGNY
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WOINCOURT
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d
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4

6

4

2

3

1

4

2

4

3

2

5

7

3

6

e

1
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24
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41
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8
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f

1.5

g

3

h

4.5

i

7.5

j
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k
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l

30S

m

50S

n
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o

TRIO

p
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q
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r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MOUFLET Daniel
LEROY Jean Philippe
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
LEROY Jean Philippe
MOUFLET Daniel
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
BOILLET Frantz Père 
BENAMAR M'HAMED
LEROY Jean Philippe
ABRUNHOSA Apolina
CARON P&F
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
ABRUNHOSA Apolina
TOURNET DidierP&F
TURPIN David
LOPES José
LOPES José
PHILIBERT Joel
METZ Sylvain
TOURNET DidierP&F
CARON P&F
ABRUNHOSA Apolina
LEROY Jean Philippe
CARON P&F
TOURNET DidierP&F
PHILIBERT Joel
DESAVOYE Stéphane
ABRUNHOSA Apolina
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
LOPES José
BOILLET Frantz Père 
TOURNET DidierP&F
PAUWELS Dominique
TILLIER Christian
PAUWELS Dominique
VILLAIN Jean Françoi

Insc/Eng
ROYE
LONGUE
ROYE

CONTY
BEAUQU

ST OUEN
AMIENS 

DOULLE
AMIENS 

CUGNY
MOREUIL

AMIENS 

AMIENS 
ST OUEN

HOMBLE

Distance
79143
77356
79090
79006
77366
79131
46761
77385
71284
77079

1098121
77306
75010
85369
77370
77379
75699
79007
81860
69209
85844

253063
81344
79064
85384
75020
77355
85381
79002

253093
85590

3039055
79189
64502
85846
77057
79058
85777
75338
85778
84563

Constaté
F

F

F

F

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
6
3

21
2
1
2

11
2

10
4
1
7

12
4

16
12
3

15
3
4
2

14
8

27
3
6
5
2

24
10
12
17
3

16
3

11
19
2
8
3
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
18
38
38
18
10
18
18
18
11
2

18
21
7

18
18
21
38
6
7
7

17
10
38
7

21
18
7

38
17
26
21
10
38
7
11
38
3

27
3

82

Amateurs / Colombier
329612
343485
323659

2
2
2
3
4
5

328332
371852

6
359953
341972

7
8
2
3

381327
351596

2
354722
337837

4
2
3
9
3
5
2

337828
4
3
6
3
2
7

354791
356092

2
338282

Gains
11:38:55
11:51:18
11:40:20
11:40:23
11:53:55
11:45:55
11:55:20
11:55:25
11:55:33
11:45:19
12:15:14
11:56:19
12:07:43
11:55:40
11:56:56
11:57:04
12:08:17
11:43:53
12:23:10
12:03:11
12:03:54
12:06:40
11:54:41
11:45:40
11:58:24
12:10:54
11:59:51
11:59:00
11:47:10
12:09:23
11:57:14
12:12:32
11:51:37
11:47:40
12:07:02
11:50:59
11:47:54
12:09:52
12:11:06
12:10:37
11:59:16

-2
-1
-1
-2

-2
-2
-2
2

-2
-1

-2
-2
-1
-1
-2

-36

-1

-1
-2

-1
-36

-1

-1

2
-1

2

1533,674
1511,374
1496,228
1495,882
1494,171
1485,296
1485,019
1484,485
1483,630
1483,316
1480,106
1478,733
1477,033
1476,138
1474,818
1473,974
1473,607
1472,069
1471,547
1469,985
1465,594
1465,390
1464,505
1460,226
1458,925
1457,988
1456,576
1455,200
1450,410
1449,126
1448,455
1448,406
1448,101
1447,167
1446,699
1446,290
1445,659
1443,022
1440,890
1438,634
1437,866

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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PONTHIEU Philippe
VILLAIN Jean Françoi
BOILLET Frantz Père 
LEROY Jean Philippe
DESAVOYE Stéphane
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
VILLAIN Jean Françoi
DELECOURT Frédéric
DESAVOYE Stéphane
LEROY Jean Philippe
CARON P&F
FAQUI Jean-Michel
FAQUI Jean-Michel
HABARE Philippe
DEGORRE Pascal
HEROT Philippe
ABRUNHOSA Apolina
YSEBAERT P&Fils
TOURNET DidierP&F
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
CLAEYS Arnaud
DESAVOYE Stéphane
CLAEYS Arnaud
HABARE Philippe
SAVOYE Gérard
TOURNET DidierP&F
MEILLER Edouard
TURPIN David
PONTHIEU Philippe
DUSAUTOIR Jean-Pie
LEROY Jean Philippe
VILLAIN Jean Françoi
CARON P&F
HABARE Philippe
ROUSSEAUX Jean-Mi
PHILIBERT Joel
TILLIER Christian
DELECOURT Frédéric
HABARE Philippe
HABARE Philippe
MOUFLET Daniel
SAUVAGE Didier
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
HABARE Philippe
TOURNET DidierP&F
DESAVOYE Stéphane
DESAVOYE Stéphane
HOIN Patrick
ABRUNHOSA Apolina
MOUFLET Daniel
BOUTON Jean
ABRUNHOSA Apolina
CASCAISSOARES Jo
WARLUZELLE P&F
YSEBAERT P&Fils
THUILLIER P&Fille
THUILLIER P&Fille
ROSIAUX Cédric
DESAVOYE Stéphane
VILLAIN Jean Françoi
CARPENTIER Lucien
HABARE Philippe
PHILIBERT Joel
NATUREL Jean-Noël
PAUWELS Dominique
LIEVRE Emeric

DOULLE

AMIENS

AMIENS

ST OUEN
MOREUIL
ROYE

ST OUEN

HOMBLE

CRECY

AMIENS

LONGUE

ROYE

DOULLE

CRECY

ABBEVIL

AMIENS 
ST OUEN

ST OUEN

ST OUEN

LONGUE

HOMBLE

ABBEVIL

82859
84517
77077
77350
69564
79185
79035
79041
84488
80742
69575
77359
85380
80690
80703
75897

210163
88680
75013
75231
79011
75881
69292
74164
85462
74151
75900
73780
79044
69002
81861
82844
69288

105084
84574
85379
75133
79377

253095
75352
80740
75144
75118
79134
82338
79003
79091
75147
79066
85473
85470
73874
75017
79200
87130
75557
85428
81585
75248
75522
75600
75713
85468
84481
71295
75127
89554
66121
85761
87473

F
F
F

F
F

F
F

F
F
F

F

F

F

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

4
62
5
6
6

10
34
38
28
3

10
17
1
1
2
4
1
3
2
8

11
21
1
1

15
7

10
26
13
3
4
2
3

18
13
5
7
6
6
9
5
6
3
5

17
23
37
8

18
19
7

31
14
8
6
9
1
3
1
1

12
1
9

52
2

14
16
16
1

10

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
82
11
18
26
10
38
38
82
8

26
18
7
2
2

18
8
4

21
9

38
21
21
9

26
9

18
32
38
12
6

15
4

18
82
7

18
15
17
27
8

18
18
10
17
38
38
18
38
26
26
31
21
10
19
21
2
9
9

18
18
10
26
82
19
18
17
18
3
11

371866
2
3

10
2
4
8
9
3

357321
3
11
4

354311
2

363490
333692
330269

5
359211

10
6
7

335942
4
2
2

374490
11

383938
2
2

337306
12
4
5
3

323792
3
2
2
4
5
5

385633
12
13
6

14
5
6

374159
8
6

363162
9

334855
360780

2
357380

2
357221

7
5

341357
7
4

338248
3

367378

12:22:40
11:59:31
11:52:40
12:03:24
11:59:40
11:54:01
11:50:05
11:50:06
12:00:59
12:14:22
12:01:18
12:05:44
12:04:45
12:13:30
12:13:34
12:20:05
11:59:13
11:56:51
12:17:53
12:17:26
11:52:33
12:18:12
12:18:12
12:01:14
12:02:47
12:01:30
12:21:04
12:28:57
11:53:04
12:35:49
12:34:07
12:27:23
12:03:15
12:07:50
12:04:15
12:06:53
12:22:19
11:54:12
12:17:05
12:17:35
12:18:57
12:23:27
12:23:30
11:59:23
12:39:27
11:55:40
11:55:42
12:24:14
11:55:45
12:06:02
12:06:08
12:32:35
12:22:26
12:00:42
12:25:01
12:22:55
12:05:36
12:24:26
12:23:24
12:22:12
12:22:16
12:22:17
12:08:29
12:08:51
12:11:13
12:27:27
12:21:45
12:09:48
12:21:42
12:31:05

7

2
-2

-1
-1

-2

1
1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

-2
7

-3
-2

-36
2

1
-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1

-36
-8

1436,978
1436,340
1435,645
1434,974
1433,499
1432,992
1431,697
1431,592
1427,451
1427,191
1423,633
1421,121
1420,444
1419,989
1419,610
1419,421
1418,658
1418,377
1417,882
1417,472
1416,244
1416,116
1416,116
1416,083
1414,789
1414,493
1413,991
1413,436
1413,050
1412,489
1411,886
1411,256
1410,142
1408,880
1408,042
1407,968
1407,149
1406,568
1404,932
1404,056
1401,534
1401,002
1400,732
1400,320
1399,926
1397,190
1396,989
1396,785
1396,687
1395,791
1395,215
1393,083
1392,917
1392,531
1391,336
1390,317
1385,989
1385,307
1384,865
1384,121
1383,764
1383,059
1381,804
1381,589
1380,894
1379,730
1379,436
1376,858
1376,760
1375,518

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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YSEBAERT P&Fils
ROSIAUX Cédric
LIEVRE Emeric
VILLAIN Jean Françoi
HEROT Philippe
TOURNET DidierP&F
ABRUNHOSA Apolina
DUPENT Jacques
ROUSSEAUX Jean-Mi
ROUSSEAUX Jean-Mi
DELECOURT Frédéric
CARPENTIER Lucien
TILLIER Christian
LIEVRE Emeric
DECAYEUX P&F
KUBIAK Christian
KUBIAK Christian
HABARE Philippe
CARLIER P&F
NATUREL Jean-Noël
BOILLET Frantz Père 
BOILLET Frantz Père 
TILLIER Christian
SAVOYE Gérard
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
ROUSSEAUX Jean-Mi
DECAYEUX P&F
TOURNET DidierP&F
PAYEN Gilbert
TOURNET DidierP&F
THUILLIER P&Fille
TILLIER Christian
BOUTON Jean
LEROY Jean Philippe
BOULOGNE Dominiq
ROSIAUX Cédric
TOURNET DidierP&F
ROSIAUX Cédric
BOUTON Jean
THUILLIER P&Fille
TOURNET DidierP&F
SAVOYE Gérard
HOIN Patrick
THUILLIER P&Fille
ALLARD B&M-C
BRIAULT Noël
CARPENTIER Lucien
KUBIAK Christian
TOURNET DidierP&F
KUBIAK Christian
SAVOYE Gérard
HURE Johan
HOIN Patrick
VILLAIN Jean Françoi
METZ Sylvain
YSEBAERT P&Fils
MEILLER Edouard
DUBOIS Gérard
PENTEL Claude
DESAVOYE Stéphane
MEILLER Edouard
PETIT/MOUILLARD C
MEILLER Edouard
VILLAIN Jean Françoi
HOIN Patrick
YSEBAERT P&Fils
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard

DOULLE

WOINCO
ABBEVIL

ABBEVIL

AMIENS 

ABBEVIL

ABBEVIL
BEAUQU

BEAUQU

CONTY
CRECY

WOINCO

75226
75711
87402
84548
79941
79029
75872
81842
79813
79959
80770
77394
75329
87437
72676
86591
86532
75132
86340
78904
77055
77063
75301
73779
72685
73794
79322
72681
79005
85746
79023
75520
75335
87167
69218
86850
75731
79871
75741
87179
80957
79016
73765
73595
80958
86161
88007
77660
86524
79089
86578
73817
69111
73607
84431
81319
75209
81493
77196
73533
85585
81094
66507
80392
66130
73589
75601
73784
73820
73801
73772

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F
F
F

F
F

F

F

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

6
6
2

37
1

28
10
5

12
2
1
6

21
7
6
8
3
2
8

15
6
3

19
13
3

10
7
1

20
2

36
6
2
1
9
4
4

32
3

19
8
9
2

30
4
7
2

14
13
31
6

12
8

29
63
7
7

10
2

30
1
8
4

11
67
28
9

24
29
20
22

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
10
11
82
4

38
21
7

15
15
8

19
27
11
8

13
13
18
16
18
11
11
27
32
8

32
15
8

38
3

38
18
27
19
18
11
10
38
10
19
18
38
32
31
18
21
12
19
13
38
13
32
8

31
82
10
9

12
8

30
26
12
19
12
82
31
9

32
32
32
32

3
2
2
6
2

15
10

383181
2
3
3
2
3
3

360675
381244

2
8

363412
2
4
5
4
2
2
3
4
3

16
339918

17
3
5
2

13
366550

3
18
4
3
4

19
4
2
5

360979
361774

3
3

20
4
5

383738
3
7
2
4
2

328198
373808

8
3

360869
4
8
4
5
6
7
8
9

12:25:14
12:23:54
12:31:22
12:10:18
12:04:31
11:59:48
12:26:17
12:43:17
12:00:09
12:00:12
12:24:43
12:13:06
12:23:57
12:32:26
12:27:43
12:42:32
12:42:42
12:30:10
12:30:07
12:11:56
12:04:33
12:04:37
12:25:04
12:38:36
12:28:42
12:38:57
12:01:59
12:29:12
12:02:05
12:14:04
12:02:07
12:26:58
12:26:25
12:31:51
12:17:31
12:34:41
12:27:54
12:03:09
12:27:58
12:32:24
12:28:08
12:03:14
12:40:50
12:40:45
12:28:22
12:31:11
12:31:46
12:16:46
12:46:16
12:03:53
12:46:26
12:41:45
12:48:37
12:41:31
12:15:02
12:14:43
12:30:37
12:49:08
12:07:46
12:41:41
12:15:09
12:49:29
12:32:21
12:49:32
12:15:37
12:42:24
12:31:18
12:42:44
12:42:45
12:42:51
12:42:54

-1

-1
-1
1

-1
2

15
15

-8
2
2
2

-1
-2
-1

2

-2

-1

-1

-8

-1
15
-1
15

-1

2

1

-1

1375,146
1374,456
1374,061
1373,455
1373,165
1372,697
1372,469
1371,933
1371,129
1370,838
1370,534
1370,453
1369,672
1368,601
1367,661
1367,528
1366,711
1365,648
1365,612
1365,004
1364,733
1364,355
1363,815
1363,765
1362,580
1362,029
1360,566
1360,011
1359,531
1359,491
1359,341
1359,032
1356,799
1355,841
1355,060
1354,165
1353,623
1353,467
1353,281
1353,063
1353,029
1352,995
1352,763
1351,975
1351,835
1351,728
1351,079
1350,572
1349,457
1349,329
1348,661
1348,299
1348,263
1348,240
1347,558
1347,485
1347,378
1346,521
1346,177
1346,166
1345,124
1344,870
1344,686
1344,635
1344,434
1343,962
1343,933
1343,542
1343,462
1342,980
1342,739

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
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KUBIAK Christian
PONTHIEU Philippe
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
CLAEYS Arnaud
CLAEYS Arnaud
HOIN Patrick
ABRUNHOSA Apolina
SAUVAGE Didier
HABARE Philippe
LOPES José
PHILIBERT Joel
ABRUNHOSA Apolina
TOURNET DidierP&F
THUILLIER P&Fille
ALLARD B&M-C
CLAEYS Arnaud
PONTHIEU Philippe
PONTHIEU Philippe
NATUREL Jean-Noël
TILLIER Christian
NATUREL Jean-Noël
NATUREL Jean-Noël
BENAMAR M'HAMED
MOUFLET Daniel
LEROY Jean Philippe
ALLARD B&M-C
VILLAIN Jean Françoi
SAVOYE Gérard
VILLAIN Jean Françoi
LEFEBVRE Tom
WARLUZELLE P&F
VILLAIN Jean Françoi
SAUVAGE Didier

ST QUEN

86508
88230
73798
73824
74160
74137
73568
75690
82309
75146
77541
89557
75880
87582
80960
86180
74161
82879
88238
85083
75342
85086
66123

1098140
78801
77367
86179
66126
73771
84482
76158
75031
72390
82179

F
F

F

F

F
F

F

F

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

5
5

28
14
4
2

27
20
11
16
5
7
4

10
7

16
9
8

11
12
17
11
3
2
9

14
15
35
31
18
4
9

69
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

13
15
32
32
9
9

31
21
17
18
7

17
21
38
18
21
9

15
15
18
27
18
18
2

10
18
21
82
32
82
4
9

82
17

5
3

10
11
3
4
5
11
2
9
4
5

12
21
6
2
5
4
5
3
6
4
5
2
7

14
3
9

12
10

356834
2
11
3

12:47:43
12:41:01
12:43:24
12:43:30
12:14:46
12:14:48
12:43:24
12:32:52
12:52:07
12:35:39
12:26:49
12:29:54
12:33:17
12:06:13
12:31:35
12:34:39
12:15:49
12:42:56
12:43:09
12:18:15
12:31:35
12:18:27
12:18:29
12:44:16
12:12:31
12:23:01
12:36:21
12:19:07
12:46:33
12:19:19
12:34:01
12:36:27
12:19:57
12:55:46

15
7

-1
1

-36
-1
-1

-8

7
7

-8
2

-8
-8

-2
-8

-39

1

1342,566
1341,831
1340,336
1339,857
1339,660
1339,482
1339,152
1338,862
1338,384
1338,082
1337,799
1337,060
1336,790
1336,329
1335,584
1334,406
1334,074
1332,614
1331,580
1331,074
1330,605
1330,027
1329,853
1326,779
1326,317
1326,282
1326,072
1325,989
1325,394
1324,951
1324,715
1324,206
1321,672
1321,642

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
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